PORTARIA CRP-19 N° 002/2023

Jj
Conselho Regional
de Psicologia
19' Região; SE

Altera o Art. 4° da Portaria CRP19 N°
011/2018 sobre a recomposição da
Comissão de Políticas Públicas - CPP
do Conselho Regional de Psicologia
198 Região/SE.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 198 REGIÃO/SE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei nº 5.766 de 20 de dezembro
de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de
dezembro120 1O;

CONSIDERANDO a necessidade de 'recompor a Comissão de Políticas Públicas - CPP do
Conselho Regional de Psicologia 198 Região/SE;

CONSIDERANDO a decisão em Reunião Plenária Ordinária realizada no dia 14 de janeiro
de 2023;

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a composição da Comissão de Políticas Públicas - CPP do Conselho Regional
de Psicologia 19a Região/SE;

Art. 2° - Registrar as saídas dos psicólogos Pedro Alves dos Santos Filho - CRP19/1910 e
Reginaldo Vi eira Santos Júnior - CRP 19/1549 e da psicóloga Karen Mirela Sales Venâncio -
CRP-19/1551;

Art. 3° - Registrar as entradas dos psicólogos Mário Silvio de Souza Fraga - CRP19/3000 e
André Luiz Mandarino Borges - CRP 19/0565 e das psicólogas Aline Souza Coelho-
CRP19/3059; Iza Luanne Santos Moura - CRP19/4166; Gleiciany Maiara dos Santos Dias -
CRP19IIP4530 e Marcela Montalvão Teti - CRP912790;

Art. 4° - Comissão de Políticas Públicas - CPP do Conselho Regional de Psicologia 19a

Região/SE, passa a ter a seguinte composição:

§ 1 - Presidente:
Mário Silvio de Souza Fraga - CRP19/3000

§ 2 - Membros:
Andre Luiz Mandarino Borges - CRP19/0565
Aline Souza Coelho - CRP19/3059
Iza Luanne Santos Moura - CRP19/4166

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA N°128 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE ITEL.: (79) 3214-2988

email: crp19@crp19.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36

Jj
Conselho Regional
de Psicologia
19" Região ISE

Gleiciany Maiara dos Santos Dias - CRP19/IP4530
Marcela Montalvão Teti - CRP9/2790

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Aracaju/SE, 16 de janeiro de 2023.

J!~J1 (~/L- «.
PSIC. Mário SilvioAé Sóuztí"Frq(~

CRP 19/3000
Conselheiro Secretário

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA N°128 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE ITEL.: (79) 3214-2988

email: crpI9@crpI9.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-36